EA W128-6N2
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
making things easy
4.2005
LCD- GRAFIK MODUL
128x64 PIXEL MIT LED-BELEUCHTUNG
TECHNISCHE DATEN

* ANSTEUER-IC MIT RS-232 (NICHT FÜR VERSION -TP)
* SNAP-IN RAHMEN EA 0099-KE
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 PIXEL EA W128-6N2
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 PIXEL MIT LED-BEL. EA W128-6N2LED
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 MIT TOUCH PANEL 8X4 EA W128-6N2LEDTP
LCD-GRAFIKMODUL BLAU 128x64 PIXEL MIT LED-BEL. EA W128B-6N2LW
LCD-GRAFIKMODUL BLAU 128x64 MIT TOUCH PANEL EA W128B-6N2LWTP
HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER MIT RS-232C EA IC202-PGH
SNAP-IN RAHMEN 102x80mm EA 0099-KE
Abmessungen 93x70x14mm
TE